Ludast. 
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Zápolya János által Budán Martins 11-kén 
1527-^eu tartott gyűlésről. 

Erről a' Zápolya János által fíudára hirdetett 
gyűlésről emlékezik h'ovac/tich György Vestigia 
Comitioruin Budae 1790. in 8. p. 635. és in Supple-
mente ad Vestigia Comitiorum Tom. III. Budae 
1801. in 8. p. 103—118. nem külömben Pray György 
Epistolae Proceruin Regni Hung. P. 1. Posonii 1806. 
in 8. p. 293—296, Nr. 113. A z idézett könyvek-
ben felhozottaknak nagyobb felvilágosításuk okáért 
közlöm ezt a' papirosra írott, 's T T. Jtszeniczei 
és IVadasi Junkovich Miklós úrnak gyűjteményé-
ben lévő eredeti példányból lemásolt oklevelet, 
mclly több tekintetből érdekes: 

commissio propria domini Regi». 
„Nos Joannes dei grácia Rex Hungarie, Dal-

macié, Croacie etc. Recognoscimus per presentes 
literas nostras et fatemur, qnod nos in praesenti 
Conuentu generali Regnicoiarum nostrorum pro de-
fensione et auertendis periculis liuic Regno iiumi-
nentibus, per nos Vniuersis dominis Prelatis, et 
Baronibus, ac Regnicolis nostris, pro dorninica 
Reminiscere, iiouissime preterita, indicto consti-
tutis et existentibus Cuin aliter collabenti statui hu-
ius Regni nostri providere ad plénum non potuis-
se t , utpote , qnod per Cesarem Tttrcorum ferro 
et flamma in tnayna parte, estate superiori deva-
statum, desolalumqne fűit, Vniversi domini Pre-
lati et Barones, ac nobiles et Regnicole nostri*) 

* ) Nem mindnyájan, hanem csak ar pártján lévők. 
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pari voto et uno conscneu; decimam parfém omni-
um reriim suarum, aurearum, arger«teariuu, pecu-
niarumque parataruin. item lioum, et aiiorum Ju-
mentoruin , demptis Equorum armentis, oinniumque 
et pecorum, tum suorun» propriorum, quam Joba-
gionuni et Inquiiinorum suorum , nobis dandam et 
exolvendám , nitro, ipsorumque spontanen volunta-
te promi>erunt. Supplicantes nobis, ut a modo im~ 
postermn, ad hirfiismodi, auf similem a fiam ex-
actionem incoiisvetam. et contra eorumlibertatem, 
Eosdem Hegnicolas nostros, nunquain eogeremus, 
unde nos con*iderata ipsorum Reguicnlarum nostro-
iitin, iií nos íidelitate, et prono affeetu, quo pro 
defensione ipsorum huiusmodi decimas ex rebus suis 
uobis solvendas, prompte et alacriter promiserunt, 
Assecurandos ip-os, presentibus literis nostris, vo-
luimus et assecuramus, in verbo nostro Regio Eis-
dem promittentes, quod nullo unquam tempore fu^ 
turo, Eosdein doininos Prelatos, Uarones, nobi-
les , et Regnicolas nostros, Successoresque et lie-
redes ipsorum, ad talem, aut similem aliam exac-
tionem incoiisvetam, et nt preiulimu-, contra liber-
taiem eorum cedentem cogemus, neque compelle-
mus, ad quam quidein promissionem nostram firmi-
ter et inviolabiliter observandam, Successores quo-
que nostros, Serenissimos Hungáriáé Reges obli-
garnus barum nostrarum vigore et testiuionio lite-
rarum mediante. Datum Dude, feria secunda proxi-
ma post doininicain Oculi, in festo scilicet Annun-
ciacionis gloriosissime Virginis Marie, Anno Domini 
MilJesimo Quingentesimo Vigesimo Septimo. Re-
gnorum nostrorum predictorum Anno primo."